Kepno, dnia 27 grudnia 2017r.

SPZOZ-ZP/10D/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Rozbudowa Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI)
o system archiwizacji obrazéw medycznych PACS dla potrzeb Pracowni RTG
i Tomografii. Zakup obejmuje integracje z istniejacymi modulami systemu ZSI.

Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Kepnie,
ul. Szpitalna 7 63-600 Kepno na podstawie zapisow art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 1., poz. 1579 z pézn. zm.), niniejszym
przekazuje zapytania i udzielone wyjasnienia. W przedmiotowym postgpowaniu wplynely
nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1 dotyczace punktu 11 w zalaczniku 2
"Modul umozliwia obstuge prywatnych DICOMowych klas SOP: - PrivateGE3DModelStorage, -
PrivateGEPETRawDataStorage, - PrivateSiemensCSANonlmageStorage”

Czy dopuszczg panstwo rozwiazanie bez wyzej wymienionej funkcji?
Jesli nie to poprosimy o przyktadowe pliki dotyczace tej funkeji.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 2 dotyczace punktu 12 w zalaczniku 2

"Modut umozliwia definiowanie wykonywania réznego rodzaju dzialan oraz programow na
przyklad po zapisie na dysku plikdw obrazowych, przy otrzymywaniu nowego badania. Mozliwos¢
konfigurowania obiektu, ktérego dotyczy zdarzenie (dane archiwum, dane zrodlo)."

Czy dopuszczg pafistwo rozwiazanie bez wyzej wymienionej funkcji?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 3 dotyczace punktu 13 w zalgczniku 2

"Mozliwoéé konfiguracji archiwéw obrazowych, w tym tworzenia wirtualnych archiwow dla
poszczegolnych jednostek akwizycyjnych oraz mozliwos¢ nadawania praw dostepu do nich (tylko
odczyt, odczyt/zapis) dla poszczegolnych klientéw DICOM."

Czy dopuszcza panstwo rozwigzanie bez wyzej wymienionej funkcji?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 4 dotyczace punktu 16 w zalaczniku 2

"Obstuga Storage Commitment.”

Czy dopuszczg panstwo rozwigzanie bez wyzej Wy mienionej funkcji?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



Pytanie nr 5 dotyczace punktu 22 w zalaczniku 2
"Modul umozliwia tworzenie, przechowywanie, prezentacjg, eksport opisow badan w postaci
dokumentéw DICOM Structured Reports.” ’

Czy dopuszcza panstwo rozwiazanie bez wyzej wymienionej funkcji?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 6 dotyczace punktu 23 w zalaczniku 2
"Obstuga wykreséw pod postacia Dicom WaveForm."

Czy dopuszczg panstwo rozwiazanic bez wyzej wymienionej funkcji?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 7 dotyczace punktu 25 w zalaczniku 2

“Modul umozliwia przechowywanie i prezentacj¢ informacji naniesionych na obraz pod postacig
obiektéw Dicom Presentation State."

Czy dopuszcza panstwo rozwiazanie bez wyzej wymienionej funkcji?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.
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